
　　平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

　　この度、下記の店舗外ATMコーナーにつきまして、営業を終了させていただくこととなりましたので

　お知らせいたします。

　　当コーナーご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

　申しあげます。

【対象ATMコーナー】 

　　ＪＲ長崎駅出張所

【最終営業日】 

　　２０２１年８月１６日（月）　２１：００

　　恐れ入りますが、今後は以下の近隣の当組合ATMまたはセブンイレブンをご利用くださいますよう

　お願い申しあげます。

　　なお、２０２２年４月頃、長崎駅高架下商業施設（仮称）に店舗外ATMコーナーを新設予定です。

　確定次第ホームページ等にてお知らせいたします。

 以上

記

浜せんビル

マクドナルド 浜屋

至 神の島

  住所　長崎市水の浦町１－２
  営業時間　平  日    　８：４５～１９：００
              　土日祝日　８：４５～１７：００

  住所　長崎市浜町８－６
  営業時間  平  日      ８：４５～２１：００
              　土日祝日　８：４５～１９：００

本店

営業部
長崎地本 重工記念 ベスト電器 吉宗

労働会館 長崎病院
浜町支店

【 近 隣 A T M の ご 案 内 】

2021年7月1日

至 稲佐
ローソン

店舗外ATMコーナー「ＪＲ長崎駅出張所」営業終了のお知らせ

ＪＲ長崎駅

旭大橋東口

セブン銀行 アミュプラザ長崎

営業時間 ７：００～２４：００

１階駐車場側入り口付近

アミュプラザ

駅前まるみつ

中央郵便局

セブンイレブン 長崎五島町店

営業時間 ０：００～２４：００


